Cooperativa NIZAG

Oficina: CONSOLIDADO
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FONDOS DISPONIBLES
INVERSIONES

CARTERA DECREDITOS
CUENTAS POR COBRAR
PROPIEDADES Y EQUIPO
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

OBLIGACIONES CON EL PUBLICO
CUENTAS POR PAGAR
OBLIGACIONES FINANCIERAS
OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVOS

CAPITAL SOCIAL
RESERVAS
RESULTADOS

TOTAL PATRIMONIO

BALANCE GENERAL

Ejercicio: 2025

Periodo: 2025/01/01 al 2025/02/28 (Provisional).

Pagina 0001

ACTIVO

17591450.96 $

PASIVOS

-15920217.77 $

PATRIMONIO

-1637401.50 $

EXEDENTE DEL PERIODO

TOTAL PASIVO & PATRIMONIO

TOTAL CUENTAS CONTINGENTES

CUENTASCONTINGENTES

0.00 $

CUENTASDEORDEN

Usuario: MMORENO Fecha-Hora Reporte: 2025-03-28 16:14:02

3352132.27

2608600.00

9628991.01

362579.13

1216276.43

422872.12

-14150461.70

-484319.81

-1285425.52

-10.74

-806755.48

-944388.87

113742.85

-33831.69

-17591450.96



BALANCE GENERAL

Cooperativa NIZAG Ejercicio: 2025

Oficina: CONSOLIDADO Periodo: 2025/01/01 al 2025/02/28 (Provisional).
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71 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS 85221.19

72 DEUDORAS POR CONTRA -85221.19

73 ACREEDORAS POR CONTRA 13036058.36

74 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS -13036058.36
TOTAL CUENTAS DE ORDEN 0.00

GERENTE

PRESIDENTE CONS.ADM.



